MUNICÍPIO DE ALTO BELA  VISTA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

COMUNICADO

A Administração Municipal de Alto Bela Vista, a Comissão Coordenadora do

Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/202 e a Associação dos Municípios do Alto

Uruguai Catarinense – AMAUC, em virtude das determinações do Governo do Estado

através do Decreto nº 1.172, de 26 de fevereiro de 2021 que, Declara situação de

emergência em todo o território catarinense para fins de prevenção e enfrentamento à

COVID-19,

RESOLVE, suspender a aplicação da prova escrita para todos os cargos,

marcada para o dia 28 de fevereiro de 2021. A suspensão é por prazo indeterminado e a

nova data será comunicada com antecedência aos candidatos.

Alto Bela Vista - SC, 26 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Elton Mattes

Prefeito Municipal

_________________________________________

Carline Fünckler

Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo

___________________________________________________

Roberto Kurtz Pereira

Secretário Executivo – AMAUC

_______________________________________________________

Andreia Dalbosco

Coordenadora de Processos Seletivos e Concursos Públicos - AMAUC